[Augsburg], 31. Mai 1580

An Christoph Fabius Gugel

UB Erlangen, Briefslg. Trew, Wolf, Hieronymus, Nr. 22.

Druck: Murr, Anmerkungen S. 70f.; Murr, Memorabilia, Bd. 3, S. 172f.

S. Quia vereor, vir Clariss[ime] domine et amice colende, ne superiores meae literae, incuria eius, cui commissae fuerunt, perierint: idem argumentum repetendum, hac oblata scribendi occasione, censui. Egregium munus tuum 2. duplодuctorum pro nugis meis, ut minimè expetitum, ita pergratum mihi est. Sed illud multò gratius et iucundius: quòd veterem erga me benevolentiam te conseruaturum polliceris. qua ne sim indignus, quoad vixero, pro virili elaborabo. Christophoro Andreae nostro, egregio iuueni, utinam aliquid officij praestare potuissem. Sed ille scholasticam fortunam meam, pro sua humanitate, quod in optimam partem accepit, est quod illi gratiam habeam. Cui et toti familiae vestrae honestissimae, mihiqúe auita amicitia deuinctae et coniunctae si possem gratum animum declarare, fungi me debito et necessario officio existimarem. Vale. Raptim. 31. Maij Anno 80.

Excellentiae tuae
studiosiss[imus]
Hiero[nymus] Wolfius.